(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в НФ ГБПОУ «КМК»

Председательствовал:	О. С. Вяткина
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	О. В. Проскурякова
·	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Т. Н. Соболева	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Бузмакова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Домолокова (И.О. Фамилия)	
О. В. Казаринова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Качалкова	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Кожурова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Коточигова	
(И.О. Фамилия)	
Т. Л. Кропачева	
(И.О. Фамилия)	
М. Л. Марченко	
(И.О. Фамилия)	
О. Ф. Овчинникова	
(И.О. Фамилия)	
Е. К. Тихоненко	
(И.О. Фамилия)	
М. Н. Шутова	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
14-11/11	Ψ.νι.Ο.	дата проведения

	Агеева Анна Леонидовна	21.06.2023 9:00:00
2.	Бакланова Ольга Александровна	21.06.2023 9:00:00
3.	Гордымова Наталья Анатольевна	21.06.2023 9:00:00
4.	Евдомаха Регина Вячеславовна	21.06.2023 9:00:00
5.	Емельянова Анна Владимировна	21.06.2023 9:00:00
6.	Жолобова Екатерина Викторовна	21.06.2023 9:00:00
7.	Земцова Людмила Андреевна	21.06.2023 9:00:00
	Ильина Анастасия Сергеевна	21.06.2023 9:00:00
9.	Исмайлова Елена Сергеевна	21.06.2023 9:00:00
10.	Козлова Наталья Сергеевна	21.06.2023 9:00:00
11.	Логинова Ирина Владимировна	21.06.2023 9:00:00
12.	Мухина Екатерина Алексеевна	21.06.2023 9:00:00
	Поварницына Ольга Игоревна	21.06.2023 9:00:00
14.	Полякова Яна Александровна	21.06.2023 9:00:00
15.	Попова Дарья Сергеевна	21.06.2023 9:00:00
16.	Пустовалова Станислава Анатольевна	21.06.2023 9:00:00
17.	Рожнова Оксана Александровна	21.06.2023 9:00:00
18.	Романенко Анастасия Петровна	21.06.2023 9:00:00
19.	Сергеева Лариса Викторовна	21.06.2023 9:00:00
20.	Сосункевич Юлия Сергеевна	21.06.2023 9:00:00
21.	Тарасова Татьяна Владимировна	21.06.2023 9:00:00
22.	Трахова Ольга Викторовна	21.06.2023 9:00:00
23.	Царахова Светлана Ростиславовна	21.06.2023 9:00:00
24.	Чикурова Юлия Викторовна	21.06.2023 9:00:00
25.	Шарапова Ирина Владимировна	21.06.2023 9:00:00

Председатель		О. С. Вяткина
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Т. Н. Соболева
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		О. В. Проскурякова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)